Exmo. Sr.

OMAR JOÃO WALTER

DD. Presidente do Legislativo Municipal

Travesseiro – RS.

 MARILEIA FUSSINGER THEVES, abaixo firmada, na qualidade de

Vereadora em exercício nesta Casa Legislativa, vem através deste, REQUERER

autorização plenária para perceber diárias, conforme Decreto Legislativo N° 01/2015,

de 06 de maio de 2015.

Salienta que a viagem será para Porto Alegre, durante o dia 16 de junho de 2021.

  Atenciosamente.

  Travesseiro, 15 de junho de 2021.

          MARILEIA FISSINGER THEVES,

      Vereadora.